АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2021 № 9

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация Лозовского сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Лозовского сельсовета» и на официальном сайте в сети «Интернет».
3.Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                  В.А. Суворов

Алтынников Василий Анатольевич
35-387

Приложение № 1
к постановлению администрации                                                                              Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области
                                      от_26.02.2021 №_9_

Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
на территории Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области

	№п/п

	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
(Для юр. лиц полное наименование, номер ОГРН записи в    ЕГРЮЛ, факт. адрес.
Для ИП ФИО, ОГРН, адрес регистрации по месту жительства
Для физ.лиц – ФИО, серия, номер, дата выдачи паспорта и иного документа, адрес регистрации, к\телефон.)
	Данные об источнике образования ТКО (наименование, адрес)
	Планируемое к установке (дополнительно) оборудование
	Сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории), при осуществлении деятельности на которых у
	Площадка находится на муниципальной территории

	Адрес (ближайший к площадке дома)
	Географические координаты места накопления ТКО (взять с Яндекс. Карты)
	Сведения о покрытии места (площадки) накопления ТКО
	Площадь места (площадки) накопления, кв.м
	Обслуживающая место (площадку) накопления ТКО организация (обычно она же собственник площадки)

	Ко личество размещенных контейнеров, шт.
	Объем каждого из контейнеров, м3
	физических лиц образуются ТКО (описываем жилые здания, использующие площадку)
	юридических лиц и индивидуальных предпринимателей образуются ТКО (описываем нежилые здания, использующие площадку и юр. лиц - собственников помещений в жилых зданиях)

	Широта, °
	Долгота, °

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

1
	с. Лозовское ул. Центральная, 30

54.1015 °

77.6265 °
	Грунт
	16

	Твердые коммунальные отходы от жителей
	4
	0,75

	неразграниченная государственная собственность

	2
	с. Лозовское ул. Победа, 12а
	54.0976°
	77.6281°
	Грунт
	16

	Твердые коммунальные отходы от жителей
	4
	0,75

	неразграниченная государственная собственность

3

с. Вознесенка ул. Школьная, 51а

54.1405 °

77.5434 °
	Грунт
	16

	Твердые коммунальные отходы от жителей
	4
	0,75

	неразграниченная государственная собственность

4

с. Вознесенка ул. Школьная, 26

54.1412 °

77.5384 °

	Грунт
	16

	Твердые коммунальные отходы от жителей
	4
	0,75

	неразграниченная государственная собственность

5
	с. Вознесенка ул. Школьная, 8
	54.1400 °

	77.5329 °

	Грунт
	16

	Твердые коммунальные отходы от жителей
	4
	0,75

	неразграниченная государственная собственность

6
	с. Славянка ул. Светлая, 29
	54.1355 °

	 77.3466 °

	Грунт
	16

	Твердые коммунальные отходы от жителей
	4
	0,75

	неразграниченная государственная собственность

7
	п. Первомайский, ул. Переселенческая, 26а

	54.1507 °

	77.4258 °

	Грунт
	16

	Твердые коммунальные отходы от жителей
	4
	0,75

	неразграниченная государственная собственность

8

п. Водино ул. Дружбы, 21

54.0221 °

77.5126 °

Грунт
	16

	Твердые коммунальные отходы от жителей
	1
	0,75

	неразграниченная государственная собственность

9

д. Караси ул. Озерная, 10б

54.0740 °

77.6548 °

Грунт
	16

	Твердые коммунальные отходы от жителей
	1
	0,75

	неразграниченная государственная собственность

10

д. Нижний Баган, ул. Молодежная, 20а

54.0864 °

77.3960 °

Грунт
	16

	Твердые коммунальные отходы от жителей
	1
	0,75

	неразграниченная государственная собственность